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NYSKAPING

Rasmussen deltar på Pangstart 
2008. Som de andre deltakerne 
har han vært igjennom et tre 
dagers intensivkurs i forret-

ningsplanutvikling. Mens Gründer snak-
ker med ham på PangStarts workshop på 
Olavsgaard hotell, gjennomfører han de 
siste forberedelsene før han skal presentere 
prosjektet sitt for Pangstart-juryen.

– Pangstart har hjulpet meg inn på riktig 
spor. Jeg har fått verdifulle tips om arbeidet 
med forretningsplanen. Dette kommer godt 
med når jeg nå skal få tak i de beste inves-
torene, produsentene og lisenstakerne, sier 
han. Rasmussen utviklet produkt og idé 
som ledd i diplomoppgaven sin på NTNU. 
Arkitektgründeren legger til at han allerede 
er i forhandlinger om større prosjekter over 
store deler av landet. Han ser optimistisk 
på fremtiden.

Skal vokse
Rasmussen har planen klar for markeds-
føringen av produktet FlexPod.

– Så snart vi får inn lisenstakere, kan vi 
videreutvikle fi rmaet og ansette fl ere arki-
tekter og produktdesignere, sier han. De 
mobile enhetene skal settes opp på tomter 
i nærheten av arbeidsplasser, som industri-
områder i sentrale strøk.

– Prosjektet er en reaksjon på at dagens 
løsninger for bo- og arbeidsstasjoner ikke 
er tilfredsstillende, mener Rasmussen. Han 
ønsker å skape god arkitektur i dette seg-
mentet. Det gjør han fordi det er enkelt 
og effektivt. Prisen vil ikke bli vesentlig 
høyere, bedyrer han.

Drømmen
I første omgang satses det friskt i det norske 
og skandinaviske markedet. Men Rasmus-
sen har ytterligere ambisjoner.

– Drømmen er å levere produktet til hele 
verden. Det er det absolutt muligheter for 
å klare, sier han. 

Den unge gründeren har allerede fått 
oppmerksomhet i media. Han mener at 
grunnen til det er at produktet dekker et 
behov i markedet. Rasmussen ser for seg at 
det er synergieffekter i prosjektet.

– Når vi kommer skikkelig i gang, vil 
det bli gode muligheter for å utvikle nye, 
fl eksible løsninger for møbler og inventar 
i boenhetene, sier han.

Kun vann og avløp
Produktet FlexPod lages i fi re størrelser. 
Small, medium, large og ekstra large. 

– Produktet har en høy grad av bære-
kraftig utforming. Dette har vært bevisst 
fra min side. Materialet er kompakt (ube-
handlet tre, red.anm.) og trenger lite energi, 
sier han. Produktet kommer ferdig produ-
sert fra fabrikk. Alt kunden trenger å gjøre, 
er å koble til vann og avløp.

Rasmussen har samarbeidet med øko-
nomiansvarlig, Morten Mathisen, og ar-
kitektene Magnus Helle Husby og Hogne 
Øye Sætre om prosjektet. ■

Satser på mobile bygg
Finn Magnus Rasmussen har utviklet mobile bo- og arbeidsbaser for 
arbeidere. Nå satser han på å konkurrere ut hoteller og Moelven-brakker.
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BEDRE LØSNING: FlexiPod er en re-
aksjon på at dagens mobile bo- og ar-
beidsstasjoner ikke er tilfredsstilende. 
God arkitektur vil være både enklere 
og mer eff ektivt, mener Rasmussen.


